
 

UCHWAŁA  NR   2/148/2024 

z dnia 30 stycznia 2024 roku  

w sprawie ustalenia terminarza wyborów w 2024 roku  

 

Na podstawie § 17 ust. 1 lit. t) Statutu UMFC oraz § 5 ust. 1 Załącznika nr 5 do Statutu 

UMFC – Ordynacja Wyborcza (tekst jednolity ogłoszony w Komunikacie Rektora 

UMFC nr 15/2021 z dnia 17 listopada 2021 roku z późn. zm.), Senat Uniwersytetu 

Muzycznego Fryderyka Chopina uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Ustala się terminarz czynności wyborczych dotyczących wyborów Rektora, 

przedstawicieli do Senatu, rad wydziałów, kierowników katedr oraz przedstawicieli 

katedr do RDA, planowanych w 2024 roku. 

 

§ 2. 

Terminarz wyborczy, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

            
              

 

               (-) 

prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 

       
          Rektor 

                  

 

 

 

 

 

                                                      
1 podpis na oryginale dokumentu 



Załącznik do Uchwały Senatu nr 2/148/2024 z dnia 30 stycznia 2024 roku 

 
TERMINARZ WYBORÓW 2024 

30 stycznia WT 
podjęcie przez Senat uchwały w sprawie formy głosowania – stacjonarnej 
lub zdalnej – w wyborach Rektora oraz ogólnouczelnianych wyborach 
przedstawicieli do Senatu 

30 stycznia WT zatwierdzenie terminarza wyborów przez Senat 

5–11 lutego PN–ND F E R I E  Z I M O W E  

4–7 marca PON-
CZW zgłaszanie kandydatów w wyborach na stanowisko Rektora  

4–15 marca PN–PT 

składanie przez członków wspólnoty UMFC oświadczeń o woli 
wchodzenia w skład Kolegium Elektorów do wyboru Rektora oraz o 
spełnieniu warunków wymaganych do stwierdzenia, że danej osobie 
przysługuje w UMFC bierne prawo wyborcze 

8–13 marca PT–ŚR 
zbieranie przez UKW oświadczeń od kandydatów na stanowisko Rektora i 
ogłoszenie listy osób, które wyraziły zgodę na kandydowanie 

14 marca CZW 
podjęcie przez Senat uchwały określającej czas przeznaczony na 
spotkanie z jednym kandydatem oraz minimalny czas zarezerwowany na 
zadawanie pytań  

do 20 marca ŚR 
ogłoszenie przez UKW listy członków Kolegium Elektorów do wyboru 
Rektora 

20–22 marca ŚR-PT 
spotkania kandydatów z Radą Uczelni i członkami Senatu, z udziałem 
społeczności Uczelni 

do 26 marca WT 
opiniowanie poszczególnych kandydatów przez Senat i przekazanie opinii 
Radzie Uczelni 

do 28 marca CZW 
wskazanie kandydatów na stanowisko Rektora przez Radę Uczelni oraz 
ogłoszenie przez UKW listy wskazanych kandydatów 

29 marca  
– 2 kwietnia 

PT-WT P R Z E R W A  W I E L K A N O C N A  

8–12 kwietnia  PN-PT 
WYBORY REKTORA – przeprowadzenie jednej lub większej liczby tur 
głosowania  

do 18 
kwietnia 

CZW 
podjęcie przez UKW uchwały o prawomocności wyboru Rektora i 
ogłoszenie wyniku wyborów 

do 19 
kwietnia 

PT 
powiadomienie Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego o wyborze 
Rektora 

16–19 
kwietnia 

WT-PT 
zgłaszanie kandydatów w ogólnouczelnianych wyborach przedstawicieli 
do Senatu na formularzach podpisanych przez osobę zgłaszającą oraz 
osobę zgłaszaną 

22 kwietnia PON 

ogłoszenie list kandydatów w ogólnouczelnianych wyborach 
przedstawicieli do Senatu,  
w kuriach wyborczych profesorów, pozostałych nauczycieli akademickich 
oraz pracowników niebędących nauczycielami akademickimi  

23–25 
kwietnia 

WT-
CZW 

wybory przedstawicieli do Senatu organizowane przez UKW oraz wybory 
organizowane przez samorząd studentów i samorząd doktorantów (10 
profesorów i profesorów uczelni,  
8 przedstawicieli pozostałych nauczycieli akademickich, 2 przedstawicieli 



pracowników niebędących nauczycielami akademickimi oraz 8 
przedstawicieli studentów i doktorantów) 

30 kwietnia,  
po godz. 16 

WT 
podjęcie przez UKW uchwały stwierdzającej prawomocność wyników 
wyborów przedstawicieli do Senatu organizowanych przez UKW oraz 
wyborów przedstawicieli studentów i doktorantów do Senatu 

1–5 maja ŚR-ND Ś W I Ę T A  I  W E E K E N D  M A J O W Y  

6–17 maja  
wybory przedstawicieli wydziałów do Senatu organizowane przez 
Wydziałowe Komisje Wyborcze 

do 23 maja CZW 
podjęcie przez UKW uchwały stwierdzającej prawomocność wyborów 
przedstawicieli Wydziałów do Senatu 

6–29 maja  
wybory przedstawicieli nauczycieli akademickich do rad wydziałów 
organizowane przez WKW oraz wybory przedstawicieli organizowane 
przez samorząd studentów 

6–29 maja ŚR wybory kierowników Katedr oraz przedstawicieli Katedr do RDA 

30 maja CZW B O Ż E  C I A Ł O  

do 7 czerwca PT 
przekazanie do UKW protokołów zebrań wyborczych organizowanych 
przez Wydziałowe Komisje Wyborcze 

do 14 czerwca PT 
podjęcie przez UKW uchwał stwierdzających prawomocność wyborów 
organizowanych przez Wydziałowe Komisje Wyborcze 

Projekt terminarza odnosi się do sytuacji, w których nie ma wniosków o uznanie wyborów za 
nieważne. W przypadku złożenia takiego wniosku czas zarezerwowany na podjęcie uchwały o 
stwierdzeniu ważności lub nieważności wyborów może wydłużyć się o maksymalnie 7 dni.  

 


